
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 05/05/2025 - 08:34

Mês: Maio/2025

Período: 1 - 5

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 385.255,58 C

30/04/2025 900711 CHEQUE SAC 3.478,45 D 381.777,13 C

30/04/2025 900712 CHEQUE SAC 3.817,54 D 377.959,59 C

30/04/2025 300901 ENVIO PIX 5.937,50 D 372.022,09 C

30/04/2025 301023 ENVIO TEV 16.785,19 D 355.236,90 C

30/04/2025 301024 ENVIO TEV 2.757,92 D 352.478,98 C

30/04/2025 301025 TEV MESM T 12,00 D 352.466,98 C

30/04/2025 301327 ENVIO PIX 8.000,00 D 344.466,98 C

30/04/2025 301328 ENVIO PIX 14,00 D 344.452,98 C

30/04/2025 304287 FOL PAGTO 187.377,58 D 157.075,40 C

02/05/2025 304287 DEB TARIFA 31,50 D 157.043,90 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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